令和2年11月16日

国立大学図書館協会各会員館長

公立大学協会図書館協議会各会員館長 殿

私立大学図書館協会各会員館長

東京大学附属図書館長

熊野 純彦

“東京大学経済学図書館創設120年, アダム・スミス文庫寄贈100年”記念

オンライン講演会「知の継承（バトン）」の開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

東京大学経済学図書館では下記のとおりセミナーを開催いたします。つきましては、貴機関におい

て関係者にご周知いただき、参加についてご配慮賜りますようお願いいたします。

記

日 時    2020年12月19日（土）13:30-16:30

開催方法  Zoomを使ったウェビナーによる開催

主 催    東京大学経済学図書館

プログラム  別紙（ポスター）のとおり

参加費    無料

参加申込   次のURLの「参加申込 / お問い合わせフォーム」からお申し込みください。

http://www.lib.e.u-tokyo.ac.jp/?page_id=11866

※本講演会は事前申込制となっています。

参加希望の方は上記の申込フォームより12月16日（水）までにお申し込みください。登録されたメー

ルアドレス宛に12月18日（金）までに招待メールをお送りします。

本講演会はZoomを使います。初めてZoomを使う場合は、ZOOM Cloud Meetingsアプリのインストー

ルが必要です。

本講演会に関する各種問い合わせは、上記のフォームにおいて「問い合わせ内容 」のうち「質問」を

選択してご連絡ください。